SYSTÈME DE PROTECTION ANTICHUTE
PERMANENT POUR LES TOITURES INDUSTRIELLES
SIMPLE
Fourni en rouleaux de 25 m, il s’installe facilement à l’extérieur sur des
tôles nervurées ou des panneaux sandwich nervurés.
COMPLET
Système complet composé de : filet antichute, plaques de fixation, joints
en EPDM et rivets.

X
 ≤ 50 cm
X
 ≤ 50 cm
Y
 ≤ 55 cm
 ≤ 55 mm
Y
 ≤ 55 mm  ≤ 55 cm
CODE description couleur B L pcs.
[mm] [m]
OVERNET1020B
filet antichute revêtu en pvc couleur noire
(noir)
1020 25 1
OVERNET1220B 1220 25 1
OVERNET1520B 1520 25 1
OVERNET1830B 1830 25 1
OVERNET2030B 2030 25 1
OVERNET2230B 2230 25 1
OVERNET2440B 2440 25 1
CODE description couleur pcs.
OVERNETBRAR plaque de fixation rouge pour OVERNET (19 x 142 x 2 mm) 100
OVERSPRING ressort d’assemblage pour filets Ø28x37,5 mm 450
OVERSTAPLE agrafes d’assemblage pour filets 20 mm 1000